

Nykøbing F. Travbane A/S

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 34 15 79

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 2022 *Leif Larsen*

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Travbane A/S Gedser Landevej 22 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 14 34 15 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Bestyrelse	Erling Clausen, formand Anders Helge Nielsen Bertel David Maigaard John Hansen Birgit Bjerre Jan Kramer Heidi Nygaard
Direktion	Dennis Stenbæk, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af væddeløbsbane til afholdelse af travløb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 80.962, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.469.571.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den første del af løbsåret har været påvirket af restriktioner som følge af COVID-19. Nedlukningen og dertil hørende restriktioner har periodevis betydet en noget mindre aktivitet for selskabet, da en stor del af selskabets aktivitet vedrører afholdelse af løbsdage, som i forbindelse med nedlukningen blev afholdt med begrænset antal tilskuere. Dette har resulteret i lavere provenu fra banespil og en generel mindre omsætning på de øvrige løbsdage.

Selskabet har gjort en del ud af at tilpasse omkostningsstrukturen til den forventede aktivitet hvilket også har påvirket resultatet positivt.

Selskabet har gjort brug af statens hjælpepakker vedrørende udsatte betalingsfrister vedr. A-skat og AM-bidrag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner vedr. COVID-19 er efter regnskabsafslutningen ophørt inden selskabets normalt travle periode starter. Der vurderes derfor ikke efter regnskabsårets afslutning ikke at være indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.361.719	1.219.534
Personaleomkostninger	1	-1.138.167	-1.066.256
Resultat før af- og nedskrivninger		223.552	153.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-87.712	-81.517
Resultat før finansielle poster		135.840	71.761
Finansielle indtægter		2.035	1.926
Finansielle omkostninger		-30.906	-38.337
Resultat før skat		106.969	35.350
Skat af årets resultat		-26.007	3.969
Årets resultat		80.962	39.319
Overført resultat		80.962	39.319
		80.962	39.319

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.111.487	2.174.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.060	110.011
Materielle anlægsaktiver i alt		2.294.547	2.284.259
Anlægsaktiver i alt		2.294.547	2.284.259
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.446	120.960
Andre tilgodehavender		159.910	571.701
Periodeafgrænsningsposter		107.790	88.792
Tilgodehavender i alt		380.146	781.453
Likvide beholdninger		555.306	216.143
Omsætningsaktiver i alt		935.452	997.596
Aktiver i alt		3.229.999	3.281.855

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		739.500	739.500
Overført resultat		1.730.071	1.649.109
Egenkapital i alt		2.469.571	2.388.609
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		210.690	184.683
Hensatte forpligtelser i alt		210.690	184.683
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		280.273	299.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	280.273	299.031
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	2	18.758	17.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.428	122.975
Anden gæld		115.279	268.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.465	409.532
Gældsforpligtelser i alt		549.738	708.563
Passiver i alt		3.229.999	3.281.855
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	739.500	1.649.109	2.388.609
Årets resultat	0	80.962	80.962
Egenkapital 31. december 2021	739.500	1.730.071	2.469.571

Noter

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	739.500	739.500	739.500	540.500	540.500
Tilgang i året	0	0	0	199.000	0
Virksomhedskapital	739.500	739.500	739.500	739.500	540.500

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.930	943.673
Pensioner	101.716	106.818
Andre omkostninger til social sikring	19.521	15.765
	1.138.167	1.066.256
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andre kreditinstitutter

Efter 5 år	194.076	217.426
Mellem 1 og 5 år	86.197	81.605
Langfristet del	280.273	299.031
Inden for et år	18.758	17.759
Kortfristet del	18.758	17.759
	299.031	316.790

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	68.100	71.916
Mellem 1 og 5 år	<u>158.359</u>	<u>226.459</u>
	<u><u>226.459</u></u>	<u><u>298.375</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 299, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.111.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i Gedser Landevej 22, 4800 Nykøbing F. som selskabet har i egen besiddelse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Stenbæk

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-543934767238
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 08:52:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

Erling Clausen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-904579386561
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 09:54:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Helge Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-030919280200
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 08:56:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bertel David Maigaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-487398518371
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 12:53:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

John Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-206343501179
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 09:17:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Kramer

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-240754075631
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 19:06:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Birgitt Bjerre

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-230801493293
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2022 kl.: 07:36:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Heidi Stoltz Nygaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-760738255896
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 10:17:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 42beeaKQSYu247528164

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Sørensen

Som Revisor

RID: 38396535

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 08:21:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 42beeaKQSYu247528164